岡山県社会福祉審議会 議事概要

（開催要領）

１ 開催日時：①令和２年４月１３日（月）～４月２２日（水）

②令和２年４月２２日（水） １４：３０～１５：００

２ 場  所：①書面による互選、②岡山県信用保証協会

３ 出席委員名

  ①足羽憲治、岡﨑文代、小田浤、小田慈、栢野万里恵、来住由樹、髙山科子、田野孝明、

田野洋一郎、德弘昭博、福知栄子、藤田勉、前田信美、岡野茂一、阪本文雄、仁木壯、

萩原誠司、松山正春、宮田明美、山崎親男（計２０名、敬称略）

②足羽憲治（敬称略）

【議事概要】

＜議題１＞

①委員長の選任について

  ・委員及び臨時委員から書面表決表により足羽委員の委員長選任について、承認を得た。

＜議題２＞

②岡山県社会福祉審議会運営規程の改正について

□渡辺保健福祉課長

  （資料１に基づき説明）

  ・質疑なし、足羽委員長から承認を得た。

＜議題３＞

③委員長による「委員長に事故があるときの職務を代理する委員」の指名、「専門分科会

委員及び部会委員」の指名について

□渡辺保健福祉課長

（資料２に基づき説明）

  ・質疑なし、足羽委員長から承認を得た。

※審議会出席予定委員等には①、②及び③の結果について、郵送により通知